
 

 

UCHWAŁA Nr XL/343/2017 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Mrocza na 2017 rok, uchwalonym uchwałą Nr XXVIII/251/2016 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 22 grudnia 2016r., zmienionym: 

- uchwałą Nr XXX/263/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 27 stycznia 2017r., 

- uchwałą Nr XXXI/270/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 24 lutego 2017r., 

- uchwałą Nr XXXII/281/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 24 marca 2017r., 

- uchwałą Nr XXXIII/291/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 kwietnia 2017r., 

- uchwałą Nr XXXIV/300/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 2 czerwca 2017r., 

- uchwałą Nr XXXV/307/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 23 czerwca 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.469a.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 30 czerwca 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.475.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 28 lipca 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.488.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 16 sierpnia 2017r., 

- uchwałą Nr XXXVI/313/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 25 sierpnia 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.494.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 1 września 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.495.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 13 września 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.498.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 20 września 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.504.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 25 września 2017r., 

- uchwałą Nr XXXVII/320/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 29 września 2017r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/326/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 20 października 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.534.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 27 października 2017r., 

- uchwałą Nr XXXIX/335/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 24 listopada 2017r., 

- zarządzeniem Nr 0050.545.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 29 listopada 2017r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017r. w wysokości 

46.622.415,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.799.543,08 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.822.872,37 zł, 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do uchwały”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017r. w wysokości 

47.562.415,45 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 40.150.921,82 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21.137.311,26 zł; w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5319



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.355.619,75 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.781.691,51 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.784.148,25 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 15.539.313,82 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

w kwocie 47.848,49 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 642.300,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 7.411.493,63 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.411.493,63 zł; w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

1.197.226,72 zł, 

- zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do uchwały”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok w wysokości 

7.411.493,63 zł, jak w załącznikach Nr 3 i 3a”; 

4) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 940.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

kredytu bankowego. 

5) W § 7 pkt 1 i 3 ustala się : 

- „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, oraz związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5, w wysokości 14.459.866,41 zł”; 

- „dochody związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, 

w wysokości 1.964.659,31 zł oraz wydatki w wysokości 1.939.064,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

6) W § 9 pkt 2 ustala się : 

- „plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 

1.018.963,05 zł, jak w załączniku Nr 7”. 

7) Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.                 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej  

Henryk Kimber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5319



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5319



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5319



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5319



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5319



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5319



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5319



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5319



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5319



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5319



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5319



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5319


		2017-12-14T09:07:51+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




